САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭНГЕЛЬССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНОЯРСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 января 2023 года № 68 с. Красный Яр

О внесении изменений в муниципальную программу «Организация и проведение спортивно-

массовых мероприятий на территории Красноярского муниципального образования»,

утвержденную постановлением администрации от 25.02.2021 года №103 (с изменениями на

30.12.2021 года №960)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Красноярского

муниципального образования, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Красноярского муниципального образования, утвержденным

постановлением администрации Красноярского муниципального образования от 08.11.2019 года

№830, администрация Красноярского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация и проведение спортивно-

массовых мероприятий на территории Красноярского муниципального образования»,

утвержденную постановлением администрации от 25.02.2021 года №103 (с изменениями

на 30.12.2021 года №960), следующие изменения:

            1.1. в паспорте муниципальной программы подраздел «Этапы и сроки реализации

муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

Этапы и сроки реализации муниципальной

программы

Срок реализации программы 2021-2025

годы.

            1.2. в паспорте подраздел «Объемы бюджетных ассигнований муниципальной программы»

изложить в следующей редакции:

Объемы бюджетных ассигнований

муниципальной программы

Общий объем финансирования программы составляет

– 600,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2022 году - 100,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 100,0 тыс. рублей.

в 2025 году – 200,0 тыс. рублей

            1.3. раздел 5. Ресурсное обеспечение Программы изложить в следующей редакции:

«5. Ресурсное обеспечение Программы

           Финансирование мероприятий Программы осуществляется за счет средств бюджета

Красноярского муниципального образования.

Общий объем финансирования программы составляет – 600,0 тыс. рублей, в том числе:

в 2021 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2022 году - 100,0 тыс. рублей;

в 2023 году – 100,0 тыс. рублей;

в 2024 году – 100,0 тыс. рублей.

в 2025 году – 200,0 тыс. рублей.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования (опубликования).

3. Настоящее постановление разместить на сайте Энгельсского муниципального района на

странице Красноярского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя

аппарата администрации Ю.А. Короткову.

Глава Красноярского

муниципального образования                                                                               Т.Ф.Головко

Приложение №1

к постановлению администрации

Красноярского муниципального образования

от 17.01.2023 года №68

Приложение №1

к муниципальной программе «Организация и проведение спортивно-массовых

мероприятий на территории Красноярского муниципального образования»

План мероприятий   муниципальной программы «Организация и проведение спортивно-

массовых

мероприятий на территории Красноярского муниципального образования»

Наименов

ание

мероприя

тия

Срок

финанси

рования

Планируемые объемы

финансирования (тыс. рублей в

действующих ценах года реализации

мероприятия)

Индикаторы

реализации (целевые

задания)

Главны

й

распор

ядител

ь

бюджет

ных

средств

Распор

ядител

ь

(получа

тель)

бюджет

ных

средств

,

Исполн

ители

меропр

иятий

всег

о

в том числе

бюджет

Красноя

рского

муницип

ального

образов

ания

бю

дже

т

рай

она

обла

стно

й

бюд

жет

федер

альны

й

бюдже

т

проч

ие

источ

ники

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Меропри

ятие1.

Увеличе

ние

доли

жителе

й,

система

тически

занима

ющихся

физичес

кой

культур

ой и

спортом

(%).

Рост

количе

ства

прини

мающи

х

участие

в

спорти

вных

меропр

иятиях

(чел.).

Количе

ство

провед

енных

физкул

ьтурно-

массов

ых и

спорти

вных

меропр

иятий

(ед.).

администрация

Красноярского

муниципальног

о образования

Проведен

ие

спортивно

-массовых

мероприя

тий на

территори

и

Красноярс

кого

муниципа

льного

образован

ия, в том

числе:

Проведен

ие

спортивн

ых

соревнова

ний по

волейбол

у,

баскетбол

у,

стритболу,

настольно

му

теннису,

дартсу,

перетягив

анию

каната,

подъему

гири,

мини

футболу,

шахматам

2021
61,

000
61,000 0 0 0 0 16,2 635 9

2022
61,

000
61,000 0 0 0 0 16,5 640 11

2023
61,

000
61,000 0 0 0 0 16,8 645 13

2024
61,

000
61,000 0 0 0 0 17 650 14

2025

122

,00

0

122,000 0 0 0 0 17 650 14

Проведен

ие дня

здоровья

«Папа,

мама, я –

дружная

семья»;

велопроб

ег,

зарница

2021
14,

000
14,000 0 0 0 0 16,2 95 3

2022
14,

000
14,000 0 0 0 0 16,5 97 3

2023
14,

000
14,000 0 0 0 0 16,8 100 4

2024
14,

000
14,000 0 0 0 0 17 102 4

2025
28,

000
28,000 0 0 0 0 17 102 4

В рамках

празднова

ния дня

муниципа

льного

образован

2021
15,

000
15,000 0 0 0 0 16,2 90 3

2022
15,

000
15,000 0 0 0 0 16,5 95 3

ия

проведен

ие

соревнова

ния по

волейбол

у и

баскетбол

у

2023
15,

000
15,000 0 0 0 0 16,8 100 3

2024
15,

000
15,000 0 0 0 0 17 105 3

2025
30,

000
30,000 0 0 0 0 17 105 3

Проведен

ие

турнира,

посвящён

ного

празднова

нию Дня

сельского

хозяйства

и

перерабат

ывающей

промышл

енности

(комплекс

соревнова

ний)

2021
10,

000
10,000 0 0 0 0 16,2 25 1

2022
10,

000
10,000 0 0 0 0 16,5 25 1

2023
10,

000
10,000 0 0 0 0 16,8 28 1

2024
10,

000
10,000 0 0 0 0 17 30 1

2025
20,

000
20,000 0 0 0 0 17 30 1

ИТОГО ПО

ПРОГРАМ

МЕ

600

,00

0

600,000
0,00

0
0,000 0,000 0,000 334 4349 99

в том

числе по

годам

реализаци

и

2021

100

,00

0

100,000
0,00

0
0,000 0,000 0,000 64,8 845 16

2022

100

,00

0

100,000
0,00

0
0,000 0,000 0,000 66 857 18

2023

100

,00

0

100,000
0,00

0
0,000 0,000 0,000 67,2 873 21

2024

100

,00

0

100,000
0,00

0
0,000 0,000 0,000 68 887 22

2025

200

,00

0

200,000
0,00

0
0,000 0,000 0,000 68,0 887,0 22,0